
AO.2600.121.2022.GK 
 

Police, dnia 4 listopada 2022 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ NA WYKONANIE 

ZADANIA 

poniżej 140 000 euro z dnia 4 listopada 2022 r. 

ZAMAWIAJĄCY 

Nazwa:   Powiat Policki 

Kod i miejscowość:   72-010 Police 

   ul. Tanowska 8  

Godziny urzędowania: poniedziałek      od 7:30 do 16:00 

 Wtorek-czwartek od 7:30 do 15.30 

 Piątek  od 7:30 do 15:00  

Telefon: 91 43 28 110 

 

ZAPRASZA 

do składania ofert cenowych na wykonanie, dostawę wraz z transportem, wniesienie oraz 

montaż mebli, będących wyposażeniem ośmiu pomieszczeń biurowych znajdujących się 

na parterze oraz II piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Policach przy 

ul. Tanowskiej 8, zgodnie z poniższym zestawieniem, przy zachowaniu założeń 

załączonych projektów.  

 

I. Wykaz mebli według pomieszczeń: 

 

POKÓJ 2 (parter): kolor – wiśnia antyczna:  

1. Szafa aktowa z drzwiami rozwieranymi, zamykana na zamek, z wydzieloną częścią 

ubraniową 80/40/200 szt. 1 

2. Szafa aktowa z drzwiami rozwieranymi, zamykana na zamek 80/40/200 szt. 3 

3. Szafka gospodarcza 60/40/75 szt. 1 

4. Szafka wisząca zamykana na zamek 60/40/78 szt. 1 

5. Biurko 200/80/75 szt. 1 

6. Dostawka do biurka zaokrąglona (noga metalowa) 100/50/75 szt. 1  

7. Dostawka do biurka (nogi z płyty meblowej) 140/40/75 szt. 1  

POKÓJ 5 (parter): kolor – wiśnia antyczna: 

1. Szafa aktowa zamykana na zamek z drzwiami przesuwnymi z wydzieloną częścią 

ubraniową 150/44/240 szt.1 

2. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek 160/44/240 szt. 2 

3. Szafka gospodarcza 60/44/75 szt. 1 

4. Biurko 200/80/75 szt. 1  

5. Stolik biurowy120/60/75 szt. 1 

6. Dostawka do biurka (nogi z płyty meblowej) 100/45/75 szt.1 

7. Kontenerek z szufladami i zamkiem centralnym 40/50/60 szt. 1 



2 

 

POKÓJ 6 (parter): kolor – olcha górska: 

1. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi 110/44/270 zamykana na zamek szt. 2 

2. Szafa aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 50/40/200 szt. 1 

3. Nadstawka z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 50/40/76 szt. 1 

4. Szafka gospodarcza  60/44/75 szt. 1 

5. Odbojnica 160/30 szt. 2 

POKÓJ 216 (II piętro): kolor – olcha górska:  

1. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek 190/44/240 szt. 1 

2. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek 165/44/270 szt. 2 

3. Dostawka do biurka zaokrąglona (noga metalowa) 100/50/75 szt. 1 

4. Szafka gospodarcza 80/75/40 szt. 1 

POKÓJ 218 (II piętro): kolor – olcha górska:  

1. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek z wydzieloną częścią 

ubraniową 150/44/240 szt. 1 

2. Szafa aktowa z drzwiami rozwieranymi, zamykana na zamek  90/40/200 szt. 1 

3. Nadstawka aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 90/40/76 szt. 1 

4. Szafka wisząca (nad szafą metalową) z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 

100/40/76 szt. 1 

5. Szafka gospodarcza 50/40/75 szt. 1 

6. Szafa aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 45/40/200 szt. 1 

7. Nadstawka aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 45/40/76 szt. 1 

8. Biurko 200/80/75 szt. 2 

9. Kontenerek z szufladami i zamkiem centralnym 40/50/60 szt. 2 

10. Odbojnica 200/30 szt. 2 

POKÓJ 219 (II piętro): kolor – olcha górska: 

1. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek z wydzieloną częścią 

ubraniową 140/44/270 szt. 1 

2. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek 140/44/240 szt. 1 

3. Szafa aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 45/40/200 szt. 1 

4. Nadstawka aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 45/40/76 szt. 1 

5. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek 100/44/270 szt. 1 

6. Biurko 200/80/75 szt. 2 

7. Kontenerek z szufladami i zamkiem centralnym 40/50/60 szt. 2 

8. Odbojnica 200/30 szt. 2 

9. Dostawka do biurka zaokrąglona (noga metalowa) 120/50/75 szt. 1 

POKÓJ 220 (II piętro): kolor – olcha górska:  

1. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek z wydzieloną częścią 

ubraniową 170/44/270 szt. 1 

2. Szafka gospodarcza 60/40/75 szt. 1 

3. Szafa aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 90/40/200 szt. 1 

4. Nadstawka aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 90/40/76 szt. 1 

5. Biurko 200/80/75 szt. 2 

6. Kontenerek z szufladami i zamkiem centralnym 40/50/60 szt. 2 

7. Odbojnica 200/30 szt. 2 

8. Dostawka do biurka zaokrąglona (noga metalowa) 120/50/75 szt. 1 

 

 



3 

 

POKÓJ 221 (II piętro): kolor – wiśnia antyczna: 

1. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek z wydzieloną częścią 

ubraniową 140/44/270 szt. 1 

2. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek 140/44/270 szt. 1 

3. Szafa aktowa z drzwiami przesuwnymi zamykana na zamek 120/44/240 szt. 1 

4. Szafka gospodarcza 60/75/40 szt. 1 

5. Biurko 200/80/75 szt. 2 

6. Kontenerek z szufladami i zamkiem centralnym 40/50/60 szt. 2 

7. Odbojnica 200/30 szt. 2 

8. Dostawka do biurka zaokrąglona (noga metalowa) 120/50/75 szt. 1 

9. Szafka wisząca zamykana na zamek 60/40/78 szt. 1 

10. Szafa aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 90/40/200 szt. 1 

11. Nadstawka aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 90/40/76 szt. 1 

12. Szafa aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 60/40/200 szt. 1 

13. Nadstawka aktowa z drzwiami rozwieranymi zamykana na zamek 60/40/76 szt. 1 

 

II. Specyfikacja rzeczowa zamówienia: 

 

1. Biurka wykonane z płyty meblowej melaminowanej o grubości 18 mm krawędzie ABS 

0,8 mm w kolorze płyty, blat o grubości 36 mm krawędzie ABS 2 mm w kolorze płyty, 

wyposażone w stopki o zakresie regulacji do 1,5 cm, dwa przepusty kablowe fi60 mm 

umiejscowienie ich należy doprecyzować w każdym pokoju indywidualnie. Łączyny biurek nie 

powinny zasłaniać całej przestrzeni pomiędzy bokami. 

2. Szafy aktowe z drzwiami przesuwnymi z płyty meblowej melaminowanej o grubości 

18 mm, krawędzie ABS 0,8 mm w kolorze płyty, z drzwiami przesuwnymi w profilach 

aluminiowych, zamykana na zamki, wewnątrz półki dostosowane do wysokości segregatora 

(ilość odpowiednia do wymiarów szafy), brak pleców. Posadowiona na nóżkach o wysokości 

10 cm regulowanych, cokół 10 cm. Zabudowa z możliwością zamontowania do ściany. Drzwi 

przesuwne powinny posiadać element dekoracyjny w postaci dwóch poziomych łączników 

kolorze aluminium w odstępie 25 cm. 

3. Szafy aktowe z drzwiami rozwieranymi wolnostojące wykonane z płyty melaminowanej 

o grubości 18 mm krawędzie ABS 0,8 mm w kolorze płyty. Szafy zamykane na dwuskrzydłowe 

drzwi nakładane na korpus z zamkiem typu ZMB1, uchwyty metalowe (rozstaw 128 mm) 

w kolorze aluminiowym, wewnątrz półki dostosowane do wysokości segregatora (ilość 

odpowiednia do wymiarów szafy), posadowiona na nóżkach o wysokości 27 mm, plecy biała 

płyta HDF zawiasy Blum. 

4. Kontenerki mobilne na kółkach obrotowych z trzema szufladami typu „metabox” 

z zamkiem centralnym, wykonane z płyty meblowej melaminowanej o grubości 18 mm 

krawędzie ABS 0,8 mm w kolorze płyty, blat o grubości 36 mm krawędzie ABS 2 mm 

w kolorze płyty. Uchwyty metalowe (rozstaw 128 mm) w kolorze aluminiowym. 

5. Szafki gospodarcze wykonane z płyty melaminowanej o grubości 18 mm krawędzie ABS 

0,8 mm w kolorze płyty, blaty o grubości 36 mm krawędzie ABS 2 mm w kolorze płyty, 

wyposażone w stopki o zakresie regulacji do 1,5 cm. Szafki zamykane na dwuskrzydłowe drzwi 

nakładane na korpus z zamkiem typu ZMB1, wyposażone w jedną półkę. Uchwyty metalowe 

(rozstaw 128 mm) w kolorze aluminiowym, plecy biała płyta HDF, zawiasy Blum. 



4 

 

6. Odbojnice z płyty melaminowanej o grubości 18 mm krawędzie ABS 0,8 mm w kolorze 

płyty. 

7. Dostawki do biurek zaokrąglone blat o grubości 36 mm krawędzie ABS 2 mm w kolorze 

płyty, każda wyposażona w nogę fi60 w kolorze aluminiowym, o regulowanej wysokości. 

8. Dostawki do biurek (pok. nr 2 i 5) wykonane z płyty meblowej melaminowanej o grubości 

18 mm krawędzie ABS 0,8 mm w kolorze płyty, blat o grubości 36 mm krawędzie ABS 2 mm 

w kolorze płyty, wyposażone w stopki o zakresie regulacji do 1,5 cm, wyposażone w łączyny, 

które nie powinny zasłaniać całej przestrzeni pomiędzy bokami. 

9. Stolik biurowy (pok. nr 5) blat o grubości 36 mm krawędzie ABS 2 mm w kolorze płyty, 

4 nogi w fi60 w kolorze aluminiowym, o regulowanej wysokości. 

10. Szafki wiszące zamykane na zamek wykonane z płyty melaminowanej grubości 18 mm 

krawędzie ABS 0,8 mm w kolorze płyty. Szafki zamykane na dwuskrzydłowe drzwi nakładane 

na korpus z zamkiem typu ZMB1, uchwyty metalowe (rozstaw 128 mm) w kolorze 

aluminiowym, zawiasy Blum. 

Kolor mebli w poszczególnych pomieszczeniach został określony w rozdziale I. W pokojach 

nr odpowiednio 2, 5, 221 wszystkie górne elementy wieńczące (szaf aktowych, dostawek, 

kontenerów, szafek gospodarczych itp.) grubość 36 mm.  

Rysunki i wymiary orientacyjne. Przed przystąpieniem do realizacji zamówienia konieczna 

wizja lokalna celem doprecyzowania wymiarów.  

W projektach elementy zaznaczone na czarno są to meble do wykorzystania (zostają 

w pokojach lub będą przeniesione z innych pomieszczeń) 

Produkty muszą posiadać parametry techniczne określone w specyfikacji rzeczowej 

zamówienia, a także: 

1) być fabrycznie nowe, pełnowartościowe, wolne od wad, wykonane zgodnie z normami 

branżowymi i posiadać gwarancję (door to door) producenta na okres minimum 24 miesięcy, 

2) spełniać wymagania pod względem BHP zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym 

zakresie, 

3) dopuszczone do obrotu i stosowania w krajach Unii Europejskiej w tym 

w pomieszczeniach przeznaczonych na stały pobyt ludzi. 

III. Termin realizacji zadania: do 27 grudnia 2022 r. r.  

IV. Ofertę zawierającą kwotę wynagrodzenia brutto należy dostarczyć w terminie do 

dnia 14 listopada 2022 r. do godz. 10.00.  

V. Ofertę cenową można złożyć jedną z 3 opcji: 

1) pisemnie w Starostwie Powiatowym w Policach, 

2) faksem na nr 91 31 78 900 

3) lub e-mailem na adres: karpeta@policki.pl  

Na kopercie/faksie/e-mailu należy umieścić nazwę i adres zamawiającego, nazwę i adres 

wykonawcy oraz napis: „Meble do pomieszczeń biurowych nr odpowiednio 2, 5, 6, 216, 218, 

219, 220 i 221)”. 

mailto:karpeta@policki.pl


5 

 

VI. Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami: 

Katarzyna Karpeta – Starszy Inspektor w Wydziale Administracji i Organizacji Starostwa 

Powiatowego w Policach 

Starostwo Powiatowe w Policach, ul. Tanowska 8 72-010 Police tel. 91 43 28 110 e-mail: 

karpeta@policki.pl w godzinach od 7:30 do 15:00. 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji 

Grażyny Kogutowskiej-Głodek 

 

mailto:karpeta@policki.pl


6 

 

Pok. nr 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Pok. nr 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Pok. nr 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Pok. nr 216 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Pok. nr 218 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Pok. nr 219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Pok. nr 220 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Pok. nr 221 

 


